

**Årsredovisning**  
för  
**Handelshuset i Kungälv AB**  
556737-5091

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dahniel Kooli, Styrelseledamot  
2025-12-22

Styrelsen för Handelshuset i Kungälv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver import och försäljning av hem- hushålls- och trädgårdsartiklar samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

#### *Koncernförhållande*

Bolaget ingår i en koncern med Ljud & Bild Center i Stenungsund AB, org.nr 556536-3610 som moderbolag.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret uppvisat fortsatt tillväxt. Nettoomsättningen ökade med 28,96 procent jämfört med föregående år, vilket innebär ytterligare stärkt utveckling efter föregående räkenskapsårs omsättningsökning. Tillväxten förklaras av en breddad produktportfölj, förbättringar av bolagets nya hemsida samt en mer omfattande och träffsäker marknadsföring.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	23 709	18 386	10 840	82 247
Resultat efter finansiella poster	2 198	956	-1 446	629
Soliditet (%)	79	61	48	45

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	12 003 536	706 085	<b>12 809 621</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		706 085	-706 085	<b>0</b>
Årets resultat			1 869 737	<b>1 869 737</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>12 709 621</b>	<b>1 869 737</b>	<b>14 679 358</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 709 620
årets vinst	1 869 737
	<b>14 579 357</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 579 357
	<b>14 579 357</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		23 709 393	18 385 742
Övriga rörelseintäkter		5 147	1 302 450
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 714 540</b>	<b>19 688 192</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 238 054	-11 148 300
Övriga externa kostnader		-6 285 636	-4 158 200
Personalkostnader	1	-3 525 150	-2 523 279
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-168 298	-161 529
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 217 138</b>	<b>-17 991 308</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 497 402</b>	<b>1 696 884</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65 300	1 017
Räntekostnader och liknande resultatposter		-364 863	-741 816
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-299 563</b>	<b>-740 799</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 197 839</b>	<b>956 085</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 197 839</b>	<b>706 085</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-328 102	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 869 737</b>	<b>706 085</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	98 978	36 623
Inventarier, verktyg och installationer	3	111 119	159 863
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 321 630	1 408 539
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 531 727</b>	<b>1 605 025</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	2 559 389	2 549 389
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 559 389</b>	<b>2 549 389</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 091 116</b>	<b>4 154 414</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 328 000	14 619 623
Förskott till leverantörer		2 125 265	424 179
<b>Summa varulager</b>		<b>10 453 265</b>	<b>15 043 802</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 974 571	1 025 534
Övriga fordringar		43 985	132 511
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 957	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 111 513</b>	<b>1 158 045</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	1 900 775	750 536
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 900 775</b>	<b>750 536</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 465 553</b>	<b>16 952 383</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 556 669</b>	<b>21 106 797</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 709 620	12 003 536
Årets resultat		1 869 737	706 085
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 579 357</b>	<b>12 709 621</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>14 679 357</b>	<b>12 809 621</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 362 716
Övriga skulder		1 332 842	2 599 681
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 332 842</b>	<b>4 962 397</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 962 717
Leverantörsskulder		148 742	106 034
Skulder till koncernföretag		50 000	50 000
Skatteskulder		409 141	29 677
Övriga skulder		1 562 067	856 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		374 520	329 405
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 544 470</b>	<b>3 334 779</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 556 669</b>	<b>21 106 797</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4	4

#### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	175 863	175 863
Inköp	95 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>270 863</b>	<b>175 863</b>
Ingående avskrivningar	-139 240	-111 957
Årets avskrivningar	-32 645	-27 283
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-171 885</b>	<b>-139 240</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>98 978</b>	<b>36 623</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	368 431	237 532
Inköp	0	130 899
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>368 431</b>	<b>368 431</b>
Ingående avskrivningar	-208 568	-161 231
Årets avskrivningar	-48 744	-47 337
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-257 312</b>	<b>-208 568</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>111 119</b>	<b>159 863</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 738 175	1 738 175
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 738 175</b>	<b>1 738 175</b>
Ingående avskrivningar	-329 636	-242 727
Årets avskrivningar	-86 909	-86 909
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-416 545</b>	<b>-329 636</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 321 630</b>	<b>1 408 539</b>

### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 549 389	2 749 389
Tillkommande fordringar	10 000	0
Avgående fordringar	0	-200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 559 389</b>	<b>2 549 389</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 559 389</b>	<b>2 549 389</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	17 500 000	17 500 000
Pantsatta bankmedel till förmån för Tullverket	85 854	87 310
	<b>17 585 854</b>	<b>17 587 310</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-12

Kungälv, den dag som framgår av elektronisk underskrift

*Kenneth Pettersson*  
Kenneth Pettersson  
Ordförande  
2025-12-16

*Dahniel Kooli*  
Dahniel Kooli  
2025-12-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-16

MOORE Ranby AB

*Robert Albertson*  
Robert Albertson  
Auktoriserad revisor
